Faculdade de Odontologia de Piracicaba

Av. Limeira, 901 – Caixa Postal 52    CEP 13414-903   Piracicaba-SP

Fone – Diretoria (19) 2106-5219 // 2106-5220 // 2106-5204 - Fax (19) 3421-0144
www.unicamp.br   e-mail: diretoria@fop.unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE PIRACICABA

PORTARIA INTERNA Nº 13/2022

o Diretor da Faculdade de Odontologia de Piracicaba, da Universidade Estadual de

Campinas, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Deliberação

CONSUA-10/2013, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Ficam designadas as servidoras ANA CAROLINA RABELLO GERAGE,

CRISTINA DE MELO CALDEIRA MIRANDA E LUANA MICHELE GANHOR

DELAFIORI para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão Setorial de

Arquivos (CSArq) da Faculdade de Odontologia de Píracicaba.

Artigo 2º - Esta Portaria entre vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a

30 de setembro de 2021 e, revogando as disposições em contrário.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Piracicaba, 13 de julho de 2022.

_______________________________

Prof. Dr. Francisco Haiter Neto

Diretor

Faculdade de Odontologia de Piracicaba – UNICAMP.

PORTARIA INTERNA FOP nº 13/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código EAC6B436 62514A1D 979D1E6E 587EECD7

http://www.unicamp.br/
mailto:diretoria@fop.unicamp.br

Documento assinado eletronicamente por Francisco Haiter Neto, DIRETOR DE UNIDADE UNIVERSITÁRIA, em
13/07/2022, às 09:05 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
EAC6B436 62514A1D 979D1E6E 587EECD7